
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3733

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Романенко Катерині
Йосипівні  та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Романенко Катерини Йосипівни, жительки м. Київ,
вул. Якуба Коласа, 1а кв. 87, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст.
25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.08.2024 року, номер
витягу НВ-9946859062024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 22.08.2024 року, номер витягу НВ-6800551632024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Романенко Катерині Йосипівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120820), загальною площею 2,8516 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 5/1115 площею 2,4112 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:1113;
- ділянка № 9/516 площею 0,4404 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:07:000:0524,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с.
Степанівка.
2. Гр. Романенко Катерині Йосипівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Романенко Катерині Йосипівні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3734

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Дідус Наталії Сергіївні
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Дідус Наталії Сергіївни, жительки с. Ярунь,
вул. Весняна, 4, Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186
Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 06.09.2024 року, номер витягу НВ-9947721382024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 04.09.2024 року, номер витягу НВ-
0700484992024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Дідус Наталії Сергіївні (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0121885), загальною площею 2,7998 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 20/1118 площею 2,0545 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:04:000:0324;
- ділянка № 27/192 площею 0,7453 га (пасовища), кадастровий номер 1821783600:05:000:0464,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Мала Глумча.
2. Гр. Дідус Наталії Сергіївні провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Дідус Наталії Сергіївні та затвердження технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3735

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Дорош Ользі
Володимирівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Дорош Ольги Володимирівни, жительки с. Рудня-
Іванівська, вул. Зарічна, 33, Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 12,
125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 24.09.2024 року, номер витягу НВ-1200693142024, Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 30.09.2024 року, номер витягу НВ-
6800635712024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.09.2024
року, номер витягу НВ-1200697772024, та Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 24.09.2024 року, номер витягу НВ-5900536112024, відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Дорош Ользі Володимирівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121943), загальною площею 2,9737 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 12/1100(1) площею 2,1121 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:01:000:0321;
- ділянка № 13/1100(2) площею 0,1020 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:01:000:0322;
- ділянка № 14/107(1) площею 0,4025 га (сіножаті), кадастровий номер
1821783600:04:000:0354;
- ділянка № 15/107(1) площею 0,3571 га (пасовища), кадастровий номер
1821783600:04:000:0032, за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Мала Глумча.
2. Гр. Дорош Ользі Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Дорош Ользі Володимирівні та затвердження технічної документацій
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3736

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Серпутько Галині
Михайлівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Серпутько Галини Михайлівни, жительки с. Мала Глумча,
вул. Шевченка, 4, Звягельського районуЖитомирської області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186
Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 30.09.2024 року, номер витягу НВ-9949606532024, відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Серпутько Галині Михайлівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121443), загальною площею 1,0564 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 5 площею 1,0564 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:05:000:0151, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Рудня-Іванівська.
2. Гр. Серпутько Галині Михайлівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Серпутько Галині Михайлівні   та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3737

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Костяній Лідії Адамівні
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Костяної Лідії Адамівни, жительки селища Старий Салтів,
вул. Івана Франка, 23, Чугуєвського району Харківської області, керуючись                 ст. 12,
125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 28.08.2024 року, номер витягу НВ-9947006012024, та Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.08.2024 року, номер витягу НВ-
9947010882024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Костяній Лідії Адамівні (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0126215), загальною площею 3,4158 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 2/283 площею 1,3301 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0346;
- ділянка № 10/1196 площею 2,0857 га (сіножаті), кадастровий номер 1821781800:03:000:0248,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Велика Глумча.
2. Гр. Костяній Лідії Адамівні провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Костяній Лідії Адамівні та затвердження технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3738

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Шостаку Сергію
Володимировичу та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Шостака Сергія Володимировича, жителя с. Великий
Яблунець, вул. Сергія Кемського, 92, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.08.2024
року, номер витягу НВ-6300607602024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 03.09.2024 року, номер витягу НВ-1200653592024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 11.09.2024 року, номер витягу НВ-
9948139632024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Шостаку Сергію Володимировичу (власнику сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268589), загальною площею 3,1108 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 90 площею 2,2711 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:0236;
- ділянка № 90 площею 0,3950 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:04:000:0239; -
ділянка № 595 площею 0,4447 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:04:000:0600, за
рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Великий Яблунець.
2. Гр. Шостаку Сергію Володимировичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Шостаку Сергію Володимировичу та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3739

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Васьковській Любові Іванівні
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Васьковської Любові Іванівни, жительки м. Коростень,
вул. Шатрищанська, 5 кв. 1, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу України, ст.
25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 03.09.2024 року, номер
витягу НВ-9947423342024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 30.08.2024 року, номер витягу НВ-7400599302024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Васьковській Любові Іванівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129361), загальною площею 1,7859 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 406 площею 1,6981 га (рілля), кадастровий номер 1821786600:02:000:0757;
- ділянка № 243 площею 0,0878 га (сіножаті), кадастровий номер 1821786600:02:000:0800, за
рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми «Твердь», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Симони.
2. Гр. Васьковській Любові Іванівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Васьковській Любові Іванівні та затвердження технічної документацій
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3740

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Черноусу Валерію
Михайловичу та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Черноуса Валерія Михайловича, жителя м. Житомир,
вул. Петра Калнишевського, 22, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України,
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.09.2024 року, номер
витягу НВ-7100568302024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Черноусу Валерію Михайловичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267339), загальною площею 3,7348 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 25/384 площею 3,7348 га (рілля), кадастровий номер 1821780200:03:000:0019, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Андрієвичі.
2. Гр. Черноусу Валерію Михайловичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Черноусу Валерію Михайловичу та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3741

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки (паю)
гр. Мельнику Івану Петровичу
та затвердження технічної
документацій із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі в
натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Мельника Івана Петровича, жителя м. Звягель,
вул. Левченка, 2, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 19.09.2024 року, номер витягу НВ-
3201108812024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Мельнику Івану Петровичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267340), загальною площею 2,0363 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 19/310 площею 2,0363 га (сіножаті), кадастровий номер 1821780200:03:000:0018,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Андрієвичі.
2. Гр. Мельнику Івану Петровичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Мельнику Івану Петровичу та затвердження технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі в натурі

(на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3742

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Кручок Валентині
Андріївні  та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Кручок Валентини Андріївни, жительки с. Нова Романівка,
вул. Лесі Українки, 5, Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 126,
186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 21.08.2024 року, номер витягу НВ-9946517692024, та Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 21.08.2024 року, номер витягу НВ-
9946517792024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Кручок Валентині Андріївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123005), загальною площею 2,1531 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 44/207 площею 1,7170 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1316;
- ділянка № 51/1719 площею 0,4361 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1319, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Кручок Валентині Андріївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Кручок Валентині Андріївні та затвердження технічної документацій
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3743

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Дмитренко Галині
Антонівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Дмитренко Галини Антонівни, жительки с. Сусли,
вул. Аки Камбарова, 8, Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125,
126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 08.10.2024 року, номер витягу НВ-0500895942024, відповідно до п.
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Дмитренко Галині Антонівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0225625), загальною площею 2,7389 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 2 площею 2,7389 га (рілля), кадастровий номер 1821755100:11:000:0233, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Зірка», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Горбове.
2. Гр. Дмитренко Галині Антонівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Дмитренко Галині Антонівні та затвердження технічної документацій
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять восьма сесія VIІI скликання
"23" жовтня 2024 р. селище Ємільчине № 3744

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Марченко Катерині
Володимирівні та затвердження
технічної документацій із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Марченко Катерини Володимирівни, жительки
с. Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 119, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного
кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток
(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
08.10.2024 року, номер витягу НВ-6300702752024, та Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 09.10.2024 року, номер витягу НВ-9950302632024, відповідно до п.
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Марченко Катерині Володимирівні (власниці сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268662), загальною площею 5,1829 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 355 площею 3,9793 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:7331;
- ділянка № 355 площею 1,2036 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:02:000:0748, за
рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Великий Яблунець.
2. Гр. Марченко Катерині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять восьма сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Марченко Катерині Володимирівні та затвердження технічної

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


